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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/531 

(220)  25/05/2021 

(540)   

MIMOZA TAMIZI 

Epigjenetik - 

Cellfood 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Epigjenetik - Cellfood 

(591)   

(732)  EpiMed 

Njesia Administrative Nr.2, Rruga 

Gramoz Pashko, Banesa 30/2, Kati, AL 

(740) Leonard Lleshi 

HASAN ALIA; Nd. 29; H. 1; ; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 6; NJËSIA 

(511) 5  Produkte farmaceutike,Preparate 

mjekësore dhe veterinare;Preparate 

sanitare për qëllime mjekësore;Ushqim 

dietik dhe substanca të adaptuara 

për përdorim mjekësor ose 

veterinar,Ushqim për foshnje;Shtesa 

ushqimore 

për njerëz dhe kafshë;Materiale për 

mbushjen e 

dhëmbëve;Dezinfektues;Produkte për 

shkatërrimin e parazitëve  

42  Sherbime shkencore dhe teknollogjike 

dhe sherbime te kekrkimit dhe 

projektimit te tyre, sherbime te analizes 

industriale ,kerkimi industrial dhe 

dizenjim industrial ,sherbime te kontrollit 

te cilesise dhe autenikitetit, projektim dhe 

zhvillim hardware dhe software 

kompiuter 

Lista e mallrave ose/dhe shërbimeve 

vazhdon në faqen shtesë për mallrat 

ose/dhe shërbimet  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/898 

(220)  05/08/2021 

(540)   

HOLISTIK 

HEATING PIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KT& G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu Daejeon, 

Republic of Korea, KR 

(740) Gjergji Gjika 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, kt.20, zyra 159, Tirane 

(511) 34  Cigare; duhan; produkte 

zëvendësuese të duhanit; puro; cigare 

elektronike; solucion i lëngshëm me 

nikotinë për përdorim në cigare 

elektronike; solucion i lëngshëm për 

përdorim në cigare elektronike; 

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; kuti për ruajtjen e lagështisë 

së duhanit; prerës purosh; tavlla për 

duhanpirësit; mbushja e cigares 

elektronike; varëse për cigare elektronike; 

ngrohës për cigare elektronike; artikuj për 

duhanpirësit (duke përfshirë çakmak për 

duahnpirësit); shkopinj për pastrimin dhe 

dezinfektimin e cigareve elektronike; 

furça pastrimi për cigaret elektronike; 

filtra për pastrimin e cigareve elektronike; 

pastrues për cigare elektronike; mjete për 

pastrimin e cigareve elektronike; mjet 

pastrues për cigare elektronike; pastrues 

elektrikë për cigare elektronike; kasa për 

cigaret elektronike; duhan pa tym; gypa 

avullues për cigare pa tym; mbajtëse për 

pajisje elektronike me qëllim ngrohjen e 

cigareve ose duhanit, produkteve të 

duhanit dhe zëvendësuesve të duhanit; 

shkopinj duhani për cigare elektronike.  
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(210)  AL/T/ 2021/913 

(220)  13/08/2021 

(540)   

NESPRESSO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Société des Produits Nestlé S.A. 

1800 Vevey Switzerland, CH 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

(511) 9  Makina shitëse për kafe-kapsulë 

dhe kafe.   

11  pajisje për gatim dhe ngrohje;pajisje 

për ngrohjen e qumështit dhe bërjen e 

shkumës gjatë ngrohjes së 

qumshtit;pajisje elektrike për përgatitjen e 

pijeve;makina elektrike kafeje, bërësit 

elektrik të kafes dhe 

percolatorët;elementë rimbushës, 

karikuesit dhe pjesë këmbimi për makina 

të tilla.  

16  broshura, katalogje, fisha, gazeta, 

libra, revista, udhëzues, botime periodike, 

publikime të shtypura; materiale 

mësimore dhe edukative (përveç 

pajisjeve).  

21  vegla dhe enë kuzhine ose shtëpijake 

(jo prej metali të çmuar ose të veshura me 

to); makina për bërjen e kafesë (jo 

elektrike), percolatorët dhe bërësit e 

kafesë jo eletrike; pjesë dhe komponentë 

për të gjitha mallrat e lartpërmendur; enë 

tavoline; qelqurina, enë prej balte dhe 

porcelani që nuk përfshihen në klasa të 

tjera; filxhanë, filxhanë çaji, gota, takëme 

kafeje (enë tavoline); mbajtësa kapsulash.  

29  qumësht, produkte qumështi dhe 

kremi, pije me bazë qumështi; 

zëvendësues të qumështit.   

30  kafe; esencë kafeje; ushqime me bazë 

kafeje; pije me bazë kafeje; kafe e ftohtë; 

zëvendësues të kafesë, esencë të 

zëvendësuesve të kafesë, ushqime me 

bazë zëvendësuesit e kafesë; pije me bazë 

zëvendësuesit e kafesë; çikore 

(zëvendësues kafeje); çaj; esencë çaji; 

ushqime me bazë çaji; pije me bazë çaji; 

çaj i ftohtë; prëgatitje me bazë malti për 

konsum njerëzor; kakao; ushqime me 

bazë kakaoje; pije me bazë kakaoje; 

çokollatë; snek (snacks) me bazë 

çokollate; ushqime me bazë çokollate; 

pije me bazë çokollate; sheqer; biskota, 

ëmbëlsira.    

35  shitje me pakicë, shitja me pakicë në 

internet e makinave elektrike të kafesë, 

bërësve të kafesë dhe percolatorëve, 

kafesë, esencës së kafesë dhe përgatitjeve 

me bazë kafeje, çajit, kakaos, 

zëvendësuesve të kafesë; reklamimi; 

menaxhim biznesi; reklamimi duke 

sponsorizuar aktivitete argëtuese, 

aktivitete  kulturore dhe sportive; 

sponsorizim tregtar (reklamimi) i 

aktiviteteve çlodhëse, sportive dhe 

kulturore.  

37  instalim të makinave të kafesë dhe 

aparaturave për shpërndarjen e ushqimeve 

dhe pijeve; përkujdesja, mirëmbajtja dhe 

riparimi i makinave të kafesë dhe 

aparaturave për shpërndarjen e ushqimeve 

dhe pijeve; këshilla në lidhje me 

mirëmbajtjen e makinave të kafesë, 

makinave shitëse të ushqimeve dhe 

pijeve; huaja, dhënia me qera dhe 

disponueshmëria e këtyre makinave.   

39  Magazinimi,  shpërndarja dhe 

dorëzimi i ushqimeve dhe pijeve.  

40  riciklimi dhe trajtimi i kapsulave prej 

alumini; riciklimi dhe trajtimi i 

materialeve dhe përbërësve  

41  arsimimi; formimi; argëtimi; 

aktivitete kulturore dhe sportive.   

42  teste analitike për kafenë, çajin, 

kakaon dhe çokollatën; kontroll cilësie 

përfshirë shqyrtimin, mbikqyrjen, 
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verifikimin dhe çertifikimin e cilësisë së 

kafesë, çajit, kakaos dhe çokollatës.    

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; shërbime hoteli, kafeneje, 

lokali, baresh, restoranti, snack bar, 

mensë, bar kafe; përgatitje dhe shitje të 

ushqimeve dhe pijeve që merren me vete.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/935 

(220)  23/08/2021 

(540)   

MONSTER MULE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA , US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 32  Pije jo alkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/943 

(220)  25/08/2021 

(540)   

ALTAR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALTAR 

Njesia bashkiake nr.5, Rr.Muhamet 

Gjollesha, Pall.25, Shk.1, Ap.63/B dhe 

66/B, Tiranë, AL 

(740) DRILONA BOÇI 

Njesia bashkiake nr.5, Rr.Muhamet 

Gjollesha, Pall.25, Shk.1, Ap.63/B dhe 

66/B, Tiranë 

(511) 18  Lëkurë dhe imitime të lëkurës; 

lëkurat dhe lëkurët e kafshëve; bagazhet 

dhe çantat për transport;  

25  Veshje, këpucë, kapuçë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/977 

(220)  08/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyre floriri 

(732)  KIMERA 

Vlore, Himare, HIMARE, Vlore, Himare, 

rruga Kranea Livadh, zk.1952, me 

nr.pasurie 207/4, AL 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, Tirane 

(511) 43  shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbimet për sigurimin e 

akomodimit të përkohshëm, rezervime 

për akomodime të përkohshme, për 

shembull, rezervime hoteli,  dhënie me 

qira e dhomave të mbledhjeve/takimeve, 

tendave dhe ndërtesave të 

transportueshme;  
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(210)  AL/T/ 2021/993 

(220)  10/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA; 2014; Flamurët 

shqiptar 

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë; gri 

(732)  Gerhard Lilaj 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA 

SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë, AL 

(740) GERHARD LILAJ 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA 

SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë 

(511) 39  Marrja me qira e automjeteve 

për transport, si dhe shërbimet e drejtimit 

dhe pilotimit. Makina me qera; motorra 

me qera.  

41  Argetim,veprimtari sportive dhe 

kulturore. Ofrimi i sherbimit te argetimit, 

rezervimi i vendeve per shfaqje; sherbime 

klubi argetim ose edukim, trajnime, 

organizim i garave, tureve dhe rally me 

motorra, rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave, rregullimi dhe drejtimi i 

koncerteve, organizimi i eventeve 

argetuese, sherbime argetimi, organizimi i 

ekspozitave per qellime kulturore ose 

edukimi, organizimi i shfaqjeve te modes 

per qellime argetimi, mbajtja e oreve te 

fitnesit, pajisje per lojera me qira, guida, 

instruksione gjimnastike, sherbime 

trajnim shendetesor dhe fitnes, shërbimet 

e vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi, organizim festash, fotografi, 

edukim fizik, prezantim te performancave 

live, prezantim i shfaqjeve te ndryshme, 

marrja me qira e pajisjeve sportive, 

përveç automjeteve, krijimi i fasiliteteve 

rekreative, organizim dhe prezantim 

seminaresh, sherbime ne kamp sportiv, 

organizimi i garave sportive.  

43  Shërbime Bari; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti; Shërbime 

të restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

Shërbime Mense; Shërbime të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

Strehim i përkohshëm; Shërbime 

hotelerie; Sigurimi i ambienteve të 

kampit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/994 

(220)  10/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bli 

(591)  Bardhe; blu; bojeqielli; lejla 

(732)  RIGENS MYFTARI 
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Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(740) RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

produkte ushqimore, produkte kosmetike, 

produkte pastrimi, produkte për kujdesje 

ndaj shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte 

dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio; Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e 

agjencive publicitare; Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë profesionale të biznesit; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

dhenie me qira materiale publicitare; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/999 

(220)  15/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 ) MARKET; 

RESEARCH;BAROMETER 

(591)  bojëqielli; e bardhë 

(732)  DATA CENTRUM SH.P.K. 

Njesia bashkiake nr. 5, rruga 'Ilo Mitke 

Qafezezi", nd. 11, hyrja 1, Tirane, AL 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 35  Menaxhim biznesi; organizim 

dhe administrim biznesi; funksione zyre; 

përpilimi i informacionit në bazat e të 

dhënave kompjuterike;përpilimi i 

statistikave; shërbimet e agjencisë 

tregtare të informacionit; përpilimi i 

indekseve të informacionit për qëllime 

komerciale ose reklamuese; studimet e 

tregut; hulumtimi i marketingut; 
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shërbimet e inteligjencës së tregut; 

parashikimi ekonomik; reklamat 

televizive; marketing i fokusuar; ofrimi i 

renditjes sipas përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese; sondazh 

opinioni; profilizim i konsumatoreve per 

qellime tregtare ose marketingu;  

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit si 

ato në lidhje me përputhjen e 

investitorëve potencialë privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për 

financim.  

42  Shërbimet e inxhinierëve dhe 

shkencëtarëve që ndërmarrin vlerësime, 

përllogaritje, kërkime dhe raporte në 

fushat shkencore dhe teknologjike, 

përfshirë konsulencën teknologjike; 

auditim i energjise; studime e rilevim; 

kërkime në fushën e mbrojtjes së 

mjedisit; kërkime në fushën e fizikës; 

kërkime në fushën e ndërtimit;  kërkime 

shkencore dhe teknologjike në fushën e 

fizikës, kimisë, gjeologjisë, biologjisë, 

bakteriologjisë, mekanikës, ndërtimit;  

kërkime në zhvillimin e produkteve të 

reja për të tjerët; analizë industriale; 

shërbime kërkimore dhe dizajnit 

industrial.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1001 

(220)  16/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Qumesht lope i sterilizuar 

(591)  Blu; portokalli; e zeze; e bardhe; 

jeshile 

(732)  GJIROFARMA SH.A 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30, AL 

(740) Piro Karanxha 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30 

(511) 29  Qumesht dhe nenprodukte te tij  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1002 

(220)  16/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Qumesht lope i sterilizuar 

(591)  Jeshile; Portokalli; E zeze; E 

bardhe. 

(732)  GJIROFARMA SH.A 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 

Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30, AL 

(740) Piro Karanxha 

Gjirokaster, Dropull i Siperm Bodrishte, 

Kodi postar 6006, rruga Nacionale 
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Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona 

kadastrale 1234, nr.72/30 

(511) 29  Qumesht dhe nenprodukte te tij.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1042 

(220)  27/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) studio 

(591)  bezhë; vjollcë; e bardhë 

(732)  Ada Prendi 

Tirane Farke SAUK Rruga "Hamdi Sina 

", pallat te Zona Kadastrale 3266, 

Nr.Pasurie 151/53-N5, kati i pare., AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 41  Shërbimet e studios fotografike; 

fotografim; shërbime të studios filmike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1067 

(220)  30/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85, Sodertalje, Sweden, SE 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

substanca  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1069 

(220)  30/09/2021 

(540)   

CALCIBET 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija, 

RS 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike;  
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(210)  AL/T/ 2021/1070 

(220)  30/09/2021 

(540)   

FLAVOTHROMBIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, RS 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1080 

(220)  04/10/2021 

(540)   

COLORFUL 

PEOPLE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 

30313, United States , US 

 (740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujëra mineral dhe të 

gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije 

frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera për bërjen e pijeve.   
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/315 

(540)  D C A DENTAL CENTER 

ALBANIA 
(732)  LIONEL JAHJA 

Rruga '' Kajo Karafili'', Ndertesa 14, 

Hyrja 4, bodrum, Tirane, AL 

(151)  28/10/2021 

(180)  17/03/2031 

(111)  22296 

(300)   

(510)  5, 

(526)  DENTAL CENTER ALBANIA 

(591)  -Bojeqielli; e bardhe; blu. 

(740) LIONEL JAHJA 

Rruga '' Kajo Karafili'', Ndertesa 14, 

Hyrja 4, bodrum, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/398 

(540)  WONDERBITES 

(732)  Eagle Heads Group shpk 

Tirane, Kompleksi Kika 2, Rruga Tish 

Daija, Kati perdhe, Godina 1C-9, AL 

(151)  01/11/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22298 

(300)   

(510)  42  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Olgerta Vezuli 

Tirane, Kompleksi Kika 2, Rruga Tish 

Daija, Kati perdhe, Godina 1C-9 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/479 

(540)  OYAKATA IN KANJI 

(732)  Ajinomoto Co., Inc. 

15-1, Kyobashi 1-chome, Chuo-ku 

Tokyo, Japan (Japoni), JP 

(151)  01/11/2021 

(180)  29/04/2031 

(111)  22300 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/569 

(540)  EPIDAMN 

(732)  EPIDAMN-A SH.P.K 

Lagjia nr.3, zona kadastrale 8514, 3/237, 

Durres, Shqipëri, AL 

(151)  01/11/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22302 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kerion Qato 

Lagjia nr.3, zona kadastrale 8514, 3/237, 

Durres, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/570 

(540)  EPIDAMN 

(732)  EPIDAMN-A SH.P.K 

Lagjia nr.3, zona kadastrale 8514, 3/237, 

Durres, Shqipëri, AL 

(151)  01/11/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22301 

(300)   

(510)  43, 

(526)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

19 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Kerion Qato 

Lagjia nr.3, zona kadastrale 8514, 3/237, 

Durres, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/649 

(540)  MAGLUMI 

(732)  SHENZHEN NEW INDUSTRIES 

BIOMEDICAL ENGINEERING CO., 

LTD. 

21st Floor, Snibe Building, No.23, Jinxiu 

East Road, Jinsha Community, Kengzi 

Street, Pingshan District, Shenzhen, 

Guangdong Province, China, CN 

(151)  01/11/2021 

(180)  15/06/2031 

(111)  22297 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/680 

(540)  FAZIL ҪIL 

(732)  Atilla Kavrak 

Kashar, Apartamenti 4, Shkalla 2, 

Yzberish me nr 301/202+2-4 Zona 

Kadastrale 3866, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  01/11/2021 

(180)  21/06/2031 

(111)  22299 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)   

(591)  -blu; e verdhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 
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RIVENDOSJE NE AFAT 
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(210)  AL/T/ 2020/979 

(220)  25/11/2020 

(540)   

DERMAVIVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/980 

(220)  25/11/2020 

(540)   

NEUTRIDERM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/981 

(220)  25/11/2020 

(540)   

SUNSTOP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/982 

(220)  25/11/2020 

(540)   

DERMQURE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  krema ushqyes per lekuren;locione per lekure;xhelra pastrimi te lekures;sapune ne 

forme kallepi;preparate per pastrimin per perdorim me trup;kremra kunder-plakjes (jo te 

mjekuara);lares per fytyren;maska faciale (kozmetik);maska per fytyren (kozmetik)  

 

 

 

 

 


